ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

ПРИКАЗ

от 12.12.2019 г.

         № 135

В соответствии с Распоряжением Департамента общего образования Томской области от 02.09.2019 №676-р «О внесении изменений в распоряжение Департамента образования Томской области от 20.08.2019г. №642-р» и Приказом отдела образования Администрации города Кедрового от 05.09.2019 №81 «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании «Город Кедровый»

с 05.11.2019 года по 12.12.2019 года проводился муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников. В олимпиаде приняли участие 69 человек СОШ №1 г.Кедрового и Пудинской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.На основании протоколов, предоставленных предметными комиссиями, утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года согласно приложения №.1

         2. Ходатайствовать перед администрацией муниципального образования  «Город Кедровый» о присуждении гранта Мэра города Кедрового участникам олимпиады, победившим по двум и более предметам согласно приложения №2.

         3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.руководителя отдела образования                                                                               Г.Ф.Швец

Приложение 1

к приказу отдела образования

от 12.12.2019г №135

Результаты

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2019- 2020 учебном году

Список победителей муниципального этапа

	№
	Фамилия, имя
	Класс
	Школа
	Предмет
	Место

	1.
	Овчаренко Ангелина
	8
	СОШ №1 г.Кедрового
	География
	3

	Обществознание
	2

	ОБЖ
	1

	Русский язык
	3

	Биология
	3

	2.
	Фомина Елена
	9
	Пудинская СОШ
	Литература
	3

	Технология
	3

	ОБЖ
	3

	3.
	Пахандрина Алина
	9
	СОШ №1 г.Кедрового
	Русский язык
	3

	Литература
	3

	4.
	Трифонов Евгений
	10
	СОШ №1 г.Кедрового
	Русский язык
	3

	Биология
	3

	5.
	Чернова Вероника
	8
	СОШ №1 г.Кедрового
	Литература
	3

	6.
	Карпова Анастасия
	8
	СОШ №1 г.Кедрового
	География
	3

	ОБЖ
	1

	7.
	Кардаполова Виктория
	10
	СОШ №1 г.Кедрового
	География
	3

	ОБЖ
	1

	8.
	Синицина Юля
	10
	СОШ №1 г.Кедрового
	Английский язык
	3

	Биология
	3

	9.
	Моисеева Марина
	10
	СОШ №1 г.Кедрового
	Биология
	2

	10.
	Сорокин Артем
	11
	СОШ №1 г.Кедрового
	Физическая культура
	2

	11.
	Помишин Артур
	10
	СОШ №1 г.Кедрового
	Физическая культура
	2

	12.
	Михайлов Роман
	8
	СОШ №1 г.Кедрового
	Биология
	3

	13.
	Васильченко Денис
	9
	СОШ №1 г.Кедрового
	Физическая культура
	2

	14
	Волкова Надежда
	8
	СОШ №1 г.Кедрового
	Обществознание
	3

	Биология
	3

	15.
	Гордеева Ирина
	9
	СОШ №1 г.Кедрового
	Обществознание
	3

	16.
	Сивакова Арина
	9
	Пудинская СОШ
	Технология
	3

	Физическая культура
	3

	17.
	Лихоманов Вадим
	10
	СОШ №1 г.Кедрового
	Английский язык
	3

	18.
	Ходарева Алина
	10
	Пудинская СОШ
	Физическая культура
	3

	19.
	Агишева Наталья
	10
	Пудинская СОШ
	Физическая культура
	3

	20.
	Синицын Тимофей
	7
	СОШ №1 г.Кедрового
	Физическая культура
	2

	21.
	Городничий Вадим
	8
	СОШ №1 г.Кедрового
	Физическая культура
	3

	22.
	Васильев Владислав
	7
	СОШ №1 г.Кедрового
	Физическая культура
	3

	23.
	Горбань Елена
	9
	Пудинская СОШ
	Физическая культура
	3

	24.
	Ходарев Михаил
	8
	Пудинская СОШ
	Физическая культура
	2

	25.
	Зубревский Данила
	10
	Пудинская СОШ
	Физическая культура
	2

	26.
	Лушникова Татьяна
	11
	СОШ №1 г.Кедрового
	Физическая культура
	3

	27
	Гармышев Илья
	7
	СОШ №1 г.Кедрового
	Физическая культура
	3

	28
	Долгополов Андрей
	7
	СОШ №1 г.Кедрового
	Физическая культура
	3

Список призеров муниципального этапа
	№
	Фамилия, имя
	Класс
	Школа
	Предмет

	1
	Слободчук Максим
	10
	Пудинская СОШ
	ОБЖ

	2
	Бочкарева Ангелина
	8
	СОШ №1 г.Кедрового
	Обществознание

	3
	Кардаполова Виктория
	10
	СОШ №1 г.Кедрового
	Биология

	Обществознание

	4
	Карпова Анастасия
	8
	СОШ №1 г.Кедрового
	Биология

	Обществознание

Приложение 2

к приказу отдела образования

от 12.12.2019г №135

Участники олимпиады, победители по 2 и более предметам

	№
	Фамилия, имя
	Класс
	Школа
	Предмет
	Место

	1.
	Овчаренко Ангелина
	8
	СОШ №1 г.Кедрового
	География
	3

	Обществознание
	2

	ОБЖ
	1

	Русский язык
	3

	Биология
	3

	2.
	Фомина Елена
	9
	Пудинская СОШ
	Литература
	3

	Технология
	3

	ОБЖ
	3

	3.
	Пахандрина Алина
	9
	СОШ №1 г.Кедрового
	Русский язык
	3

	Литература
	3

	4.
	Трифонов Евгений
	10
	СОШ №1 г.Кедрового
	Русский язык
	3

	Биология
	3

	5.
	Карпова Анастасия
	8
	СОШ №1 г.Кедрового
	География
	3

	ОБЖ
	1

	6.
	Кардаполова Виктория
	10
	СОШ №1 г.Кедрового
	География
	3

	ОБЖ
	1

	7.
	Синицина Юля
	10
	СОШ №1 г.Кедрового
	Английский язык
	3

	Биология
	3

	8.
	Волкова Надежда
	8
	СОШ №1 г.Кедрового
	Обществознание
	3

	Биология
	3

	9.
	Сивакова Арина
	9
	Пудинская СОШ
	Технология
	3

	Физическая культура
	3

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года